
Dart Mela!!!

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Vallarolo Roberto (07/306) 4 5 3 1 4 11 4 6 0 0 4 9 4 5 4 8 4 5 4 9 4 10 0 0 4 9 4 9

Savino Pasqualino (07/1563) 4 9 4 8 4 5 4 2 0 0 4 1 4 6 4 7 4 4 4 4 4 10 0 0 4 5 4 3

Sevà Andrea (07/008) 4 9 4 2 4 2 4 9 0 0 4 3 4 3 4 6 4 6 4 4 2 2 0 0 4 6 2 3

Perrone Rita Maria Fernanda 4 1 4 2 4 3 4 1 0 0 4 5 4 3 4 4 0 0 4 2 4 2 0 0 4 3 2 0

Piconetto Riccardo (07/1730) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 3 0 0 0 0 4 6

Candura  Maria Grazia (07/1719) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Farano Giuseppe (07/1159) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Patsanovska Svitlana (07/327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vallarolo Roberto 07/306 47 87 1,85

Savino Pasqualino 07/1563 48 64 1,33

Sevà Andrea 07/008 44 55 1,25

Perrone Rita Maria 07/1477 42 26 0,62

Piconetto Riccardo 07/1730 8 10 1,25

Candura  Maria Grazia 07/1719 3 1 0,33

Farano Giuseppe 07/1159 0 0 0,00

Patsanovska Svitlana 07/327 0 0 0,00

Gli Astemi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Servo Stefano (07/1125) 0 0 4 11 4 9 4 9 4 10 4 11 4 7 0 0 4 12 4 8 4 10 4 11 4 11 4 10

Gaci Arben (07/1123) 0 0 4 6 3 4 4 2 4 10 4 9 4 9 0 0 2 2 4 7 4 7 4 10 2 6 4 9

Defilè Roberto (07/1121) 0 0 4 9 4 8 4 5 3 4 2 4 4 6 0 0 2 6 2 4 2 0 2 3 4 8 3 4

Didero Alessandro (07/1433) 0 0 0 0 1 0 0 0 2 3 2 4 2 1 0 0 2 4 2 4 4 6 2 6 2 3 3 8

Petrali Emanuele (07/1124) 0 0 4 7 3 6 4 3 2 1 2 2 2 0 0 0 2 6 4 6 2 2 2 0 1 2 0 0

Amburatore Giuseppe (07/1636) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2 3 3 1 0

Isolatto Simone (07/1127) 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Servo Stefano 07/1125 48 119 2,48

Gaci Arben 07/1123 43 81 1,88

Defilè Roberto 07/1121 36 61 1,69

Didero Alessandro 07/1433 22 39 1,77

Petrali Emanuele 07/1124 28 35 1,25

Amburatore Giuseppe 07/1636 11 6 0,55

Isolatto Simone 07/1127 4 0 0,00

I Luppoli

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Minnella Giacomo (07/1387) 4 6 4 5 4 6 0 0 4 5 4 7 2 6 0 0 4 6 4 7 0 0 4 12 4 7 4 7

Crispino Andrea (07/788) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 12 0 0 4 10 4 8 0 0 4 8 0 0 4 9 4 12 4 9

Fusetti Daniele (07/1418) 4 5 4 4 4 5 0 0 0 0 4 8 4 10 4 2 4 2 4 5 0 0 4 10 4 6 4 3

Rizzo Luca (07/789) 4 4 4 5 4 5 0 0 4 4 4 5 2 2 4 5 4 4 4 5 0 0 1 3 3 5 4 8

Panaro Lorenzo (07/787) 4 4 4 1 4 3 0 0 4 4 4 3 4 3 4 3 4 6 0 0 0 0 3 3 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Minnella Giacomo 07/1387 42 74 1,76

Crispino Andrea 07/788 28 68 2,43

Fusetti Daniele 07/1418 44 60 1,36

Rizzo Luca 07/789 42 55 1,31

Panaro Lorenzo 07/787 36 30 0,83

Rey Dart's

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Quaranta Renzo (07/997) 4 5 4 7 0 0 4 11 0 0 4 11 4 11 4 9 4 9 0 0 4 11 4 9 0 0 0 0

Pilloni Igor (07/822) 4 8 4 6 0 0 4 9 4 5 4 8 4 6 4 4 2 5 0 0 2 5 2 2 3 7 4 3

Garzotto Micaela (07/1361) 3 8 4 6 0 0 4 9 4 8 4 5 2 3 1 2 4 7 0 0 2 4 4 5 4 4 4 3

Armani Fabio (07/833) 3 5 2 1 0 0 3 7 4 8 3 3 3 4 4 7 2 3 0 0 2 5 2 1 4 11 2 4

Monzali Massimo (07/821) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 8 2 3 0 0 2 6 2 0 0 0 1 3

Salemi Fabio (07/824) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 1 1 3 4

Forno Luigi (07/827) 1 1 0 0 0 0 1 2 3 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 1 0 0

Vaudagna Federico (07/1497) 1 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 2 0 0 0 2 5 0 0 2 1 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Quaranta Renzo 07/997 36 83 2,31

Pilloni Igor 07/822 41 68 1,66

Garzotto Micaela 07/1361 40 64 1,60

Armani Fabio 07/833 34 59 1,74

Monzali Massimo 07/821 10 20 2,00

Salemi Fabio 07/824 10 12 1,20

Forno Luigi 07/827 10 10 1,00

Vaudagna Federico 07/1497 11 10 0,91



The Game Of The Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Pattaro Barbara (07/001) 2 3 4 9 2 4 2 3 4 7 4 6 0 0 2 1 4 9 0 0 4 7 4 3 2 6 0 0

Sartore Elisa (07/315) 2 2 2 2 4 10 2 6 4 3 0 0 0 0 4 1 2 4 4 11 4 6 4 7 4 4 0 0

Succi Jessica (07/681) 2 2 2 5 4 9 2 3 4 3 4 6 0 0 2 1 4 6 4 8 3 2 4 3 0 0 0 0

Milano Stefano (07/1187) 2 5 4 6 2 4 4 7 4 6 2 2 0 0 0 0 2 1 4 4 1 1 0 0 0 0 0 0

Sponga Emanuela (07/684) 4 2 2 2 2 3 4 7 0 0 2 5 0 0 2 1 2 1 4 5 4 5 0 0 4 3 0 0

Bortone Andrea (07/094) 4 6 2 2 0 0 2 4 0 0 2 6 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 4 3 2 1 0 0

Mangiapia Nicolò Daniele (07/1428) 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 2 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pattaro Barbara 07/001 34 58 1,71

Sartore Elisa 07/315 36 56 1,56

Succi Jessica 07/681 35 48 1,37

Milano Stefano 07/1187 25 36 1,44

Sponga Emanuela 07/684 30 34 1,13

Bortone Andrea 07/094 20 23 1,15

Mangiapia Nicolò Daniele 07/1428 12 10 0,83

Vedo Doppio

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Mazzeo Massimiliano (07/080) 2 6 0 0 4 7 4 1 2 3 4 8 2 6 4 11 0 0 4 8 2 2 4 8 4 8 4 9

Vizzuso Donato (07/1520) 2 4 0 0 2 0 0 0 2 5 4 2 2 3 4 4 0 0 4 6 4 2 4 3 4 5 0 0

Carta Cristina (07/1616) 2 1 0 0 2 2 4 5 2 3 4 5 0 0 2 4 0 0 4 4 4 0 4 0 0 0 4 2

Di Nardo Mirko (07/370) 4 6 0 0 2 2 0 0 4 6 0 0 4 1 4 3 0 0 0 0 2 2 0 0 4 1 0 0

Chupryna Yuliya (07/1519) 2 4 0 0 0 0 4 4 2 1 2 0 4 4 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Valente Agostino (07/1562) 2 3 0 0 2 4 4 0 2 3 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

Spinnicchia Anna (07/1435) 2 0 0 0 4 0 0 0 2 2 0 0 4 5 0 0 0 0 4 2 4 1 4 0 4 1 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mazzeo Massimiliano 07/080 40 77 1,93

Vizzuso Donato 07/1520 32 34 1,06

Carta Cristina 07/1616 32 26 0,81

Di Nardo Mirko 07/370 24 21 0,88

Chupryna Yuliya 07/1519 16 14 0,88

Valente Agostino 07/1562 16 13 0,81

Spinnicchia Anna 07/1435 32 11 0,34

Walhalla Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Brandolini Mario (07/054) 4 9 2 4 4 12 4 11 4 7 0 0 4 10 4 12 4 11 4 7 4 6 4 10 0 0 4 10

Demi Lapo (07/320) 4 9 4 8 4 7 4 8 4 5 0 0 2 3 4 10 4 6 4 9 3 5 4 7 0 0 4 10

Lucco Francesca (07/881) 4 7 2 5 4 9 4 4 4 4 0 0 4 10 2 5 4 11 4 6 4 6 4 8 0 0 4 10

Zanellato  Claudio (07/902) 2 2 4 10 2 1 4 6 4 8 0 0 0 0 2 3 2 1 0 0 4 6 2 2 0 0 0 0

Martin Matteo (07/379) 2 1 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 3

Acchiardi Diego (07/112) 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 4 2 5 0 0 0 0 1 0 2 3 0 0 0 0

Luise Renato (07/837) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Brandolini Mario 07/054 46 109 2,37

Demi Lapo 07/320 45 87 1,93

Lucco Francesca 07/881 44 85 1,93

Zanellato  Claudio 07/902 26 39 1,50

Martin Matteo 07/379 10 16 1,60

Acchiardi Diego 07/112 11 12 1,09

Luise Renato 07/837 10 10 1,00


